

KILPAILUSÄÄNNÖT

JÄRJESTÄJÄ

Zarillo, Otavalankatu 9 33100 TAMPERE

OSALLISTUMISOIKEUS

Arvontaan voivat osallistua kaikki Suomessa pysyvästi asuvat henkilöt. Kilpailuun osallistuminen edellyttää tässä ilmoitettujen ehtojen hyväksymistä. Osallistumalla kilpailuun ilmaiset lukeneesi ja hyväksyneesi ehdot.

KAMPANJA-AIKA

Kampanja on voimassa 11.7.17-17.7.17.

ARVONTA-AIKA

17.7.2017

KAMPANJA

Kampanja alkaa 11.07.2017 ja päättyy 17.07.2017. Kampanjaan kuuluu kuvan jakaminen, joka tapahtuu Zarillon Facebook-sivulla siihen tarkoitettussa julkaisussa, tai Instagramissa tunnisteilla @zarillo_tampere ja #zarillofiilis

OSALLISTUMINEN

Arvontaan osallistutaan jakamalla kuva Zarillon Facebook-sivulla 11.07.2017 julkaistuun kilpailu-julkaisuun, tai jakamalla kuva Instagramissa tunnisteilla @zarillo_tampere ja #zarillofiilis. Arvontaan osallistuminen on vastikkeetonta eikä edellytä tuotteen tai palvelun ostamista. Osallistumisaika alkaa 11.7.2017 ja päättyy maanantaina 17.7.2017 klo 19.00. Voittajat arvotaan 17.7.2017 päättymisajan jälkeen. Kilpailuun voi osallistua maksimillaan kolmella kuvalla. Kilpailusta suljetaan pois loukkaavat, halventavat ja hyvän maun vastaiset kuvat. Lataajan Instagram-profilin on oltava julkinen jotta näemme kilpailuun osallistumisen, mutta kuvan voi halutessaan lähettää myös yksityisviestillä. Kuvien on oltava alkuperäisteoksia, ja osallistujan on oltava niiden tekijänoikeuksien yksinomainen omistaja tai haltija. Kilpailun osallistajat säilyttävät täydet tekijänoikeudet kuviinsa. Instagram ja Facebook ei sponsoroi, suosittele tai hallinnoi kampanjaa millään tavalla eikä kilpailu liity mitenkään Facebookiin tai Instagramiin. Kuvan lataajalla on oikeus huolehtia että kuvassa näkyviltä henkilöiltä on kysytty lupa kuvan julkaisemiseen.

PALKINTO

Kilpailujulkaisun (julkaisuja yhteensä kaksi kappaletta) kommentteihin kuvan jakaneiden ja Instagramissa kuvan jakaneiden kesken arvotaan 2 kpl 3 pv lippuja Tammefesteille (Tampereella 19.-22.7.2017) sekä 2 kpl klassikkoburgeraterioita alkoholittomine juomineen. Palkinto lunastetaan kerralla ja se täytyy voida hakea henkilökohtaisesti ravintolalta ennen 19.7. (Zarillo Otavalankatu 9, Tampere.) Tammerfest ei liity kilpailuun mitenkään. Arvonnan sääntöjen lisäksi osallistujat sitoutuvat noudattamaan Zarillosta riippumattomien palveluiden, Facebookin ja Instagramin, käyttöehtoja. Järjestäjällä on oikeus hylätä osallistuminen arvontaan, jos osallistuja ei noudata arvonnasääntöjä tai häntä epäillään vilpistä. Voittajan nimi julkaistaan 17.7.17 Zarillon Facebook ja Instagram-sivustoilla voittajakuvan kanssa.